[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «08» декабря 2014 г. № 186

Об определении мест обязательных и исправительных работ на территории
Синявинского городского поселения Кировского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Считать местами обязательных и исправительных работ для осужденных

2. Федеральным судом и мировыми судьями к обязательным и исправительным
работам осужденных, зарегистрированных на территории Синявинского
городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской
области, следующие организации: ООО «Нева Трейд» и ЛО ГП «Кировское
дорожное ремонтно-строительное управление».

3. Руководителям ООО «Нева Трейд» и ЛО ГП «Кировское дорожное
ремонтно-строительное управление» обеспечить работу осужденных на
объектах благоустройства Синявинского городского поселения, на срок
осуждения, предусмотреть трудоустройство, в том числе несовершеннолетних,
не менее пяти вакансий.

4. Признать утратившим силу постановление от 31 августа 2011 г. № 125
«Об определении мест обязательных и исправительных работ на территории
муниципального образования Синявинское городское поселение
муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской
области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           Е.А. Макштутис

Разослано: в дело,  ООО «Нева-Трейд», МССУ № 47 по ЛО, филиал по Кировскому району ЛО ФКУ УИИ УФСИН России по СПБ и ЛО